
Smlouva o dílo
podle § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:
MindBridge Consulting a.s.
Geologická 2, 152 00 Praha 5
IČO:28211308
DIČ: CZ28211308
Zastoupena Ing. Ladislavem Klikou, předsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 43-1030270217/0100
(dále jen Zhotovitel)

a

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i.
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
IČO:45773009
DIČ:CZ45773009
zastoupený Ing. Robinem Maialeh, Ph.D., ředitelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Praha 5, Nádražní 32
Číslo účtu: 33531051/0100
(dále jen Objednatel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je provedení sběru dat pro reprezentativní dotazníkové šetření 

prováděné Výzkumným ústavem práce a sociálních věcí, v.v.i. v rámci projektu 
„Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování situace Romů v 
české společností"; Projekt je podpořen grantem z Norska v rámci programu Fondů 
EHP a Norska 2014-2021. Detailní specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Specifikace 
předmětu plnění a v Příloze č. 2: Nabídka realizace předmětu plnění.

II. Termíny plnění a převzetí díla

1. Zhotovitel Objednateli předá datový soubor a codebook nejpozději do 30. listopadu 
2023.

2. Zhotovitel Objednateli předá technickou zprávu nejpozději do 7. prosince 2023.
3. Po kontrole kvality výstupů a vypořádání připomínek Objednatele bude Objednatelem 

podepsán Předávací protokol, a to nejpozději do 30 dnů od předání výstupů uvedených 
v předchozích bodech. V případě použití metody PAPI bude podmínkou podepsání 
Předávacího protokolu také předání vyplněných dotazníků Objednateli.

lil. Cena a platební podmínky

Stránka 1 z 9



1. Platba za plnění bude provedena bezhotovostním převodem na základě vystavené 
faktury nejpozději 30 dnů od data uvedeného na Předávacím protokolu. Splatností se 
rozumí den připsání částky na účet Zhotovitele.

2. Celková cena za plnění podle této smlouvy činí 2 360 700,00 Kč bez DPH. Cena včetně 
DPH činí 2 856 447,00 Kč-, z toho 495 747 Kč je 21 % DPH.

3. Veškeré daňové doklady budou obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu 
s platnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

IV. Sankční podmínky
1. Zhotovitel uhradí Objednateli za každý den prodlení s předáním datového souboru a 

technické zprávy dle čl. II této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
dle čl. III. této smlouvy.

2. Objednatel uhradí Zhotoviteli za každý den prodlení s platbou podle čl. III. této smlouvy 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky.

V. Umožnění kontrol
1. Zhotovitel je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky včetně vyplněných a ověřených dotazníků, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, oboje ve znění platném ke dni podpisu smlouvy).

2. Zhotovitel je dále zavázán povinností spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 
2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě".

VI. Zpracování osobních údajů v rámci plnění zakázky
1. Pokud bude v rámci plnění zakázky docházet ke zpracování osobních údajů, je 

Zhotovitel povinen s Objednavatelem uzavřít smlouvu, která bude zavazovat 
zpracovatele (Zhotovitele) vůči správci (Objednateli) a v níž bude stanoven předmět a 
doba trvání zpracování, povaha a účel zpracování, typ osobních údajů a kategorie 
subjektů údajů, povinnosti a práva správce.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly, že Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i. 

bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do 
registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění smlouvy bezodkladně informuje druhou 
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru 
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

3. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, 
že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 

Stránka 2 z 9



registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

5. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy i po jejím skončení nesdělí 
třetím osobám žádné důvěrné údaje o Objednateli, které získal v souvislosti s plněním 
této smlouvy. V případě porušení tohoto ustanovení má Objednatel právo na smluvní 
pokutu ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých).

6. Zhotovitel se dále zavazuje, že pokud od Objednatele získá v rámci plnění této zakázky 
důvěrné informace, zachová o nich mlčenlivost a přijme veškerá opatření nezbytná k 
jejich ochraně před zneužitím, minimálně v obdobném rozsahu jako při utajování 
vlastních důvěrných informací. Tento závazek Zhotovitele není časově omezen pouze 
na dobu realizace zakázky, ale i na dobu po jeho dokončení a předání Objednateli. 
Zhotovitel je zároveň povinen zavázat povinností mlčenlivosti i své zaměstnance a v 
odpovídajícím rozsahu u nich zajistit ochranu důvěrných informací. Zhotovitel není 
oprávněn důvěrné informace poskytovat třetí straně. Za třetí stranu nejsou považováni 
tazatelé realizující pro Zhotovitele rozhovory v rámci tohoto projektu. Zhotovitel je v 
nezbytném rozsahu oprávněn využívat důvěrné informace pouze po dobu a za účelem 
realizace zakázky.

7. Za důvěrné informace se považují veškeré skutečnosti, o kterých se Zhotovitel dozví v 
souvislosti s realizací zakázky, včetně informací týkající se cílové populace, které nejsou 
běžně veřejně dostupné a zamýšlené či použité specifické metodologické postupy 
Objednatele založené na těchto datech.

8. Změny a doplňky k této smlouvě mohou být učiněny pouze písemně na základě 
vzájemné dohody smluvních stran formou dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

10. Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy.
• Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění
• Příloha č. 2: Nabídka realizace předmětu plnění

V Praze dne: Z?-7 ■ z^

Stránka 3 z 9



Příloha č. 1:

Specifikace předmětu plnění

Předpokládáme tyto parametry sběru dat:

Velikost souboru minimálně 1200 respondentů

Metoda

• Individuální strukturované rozhovory face-to-face 
v domácnostech nebo přirozeném prostředí 
respondentů.

• Sběr dat metodou CÁPI nebo PAPI.

Cílová skupina
Osoby (16 + ) z romské populace žijící v rodinných domech, 
bytových domech a „ubytovnách".

Výběr

Vícestupňový náhodný výběr:

* Výběrový vzorek bude zahrnovat (maximálně) 
všechny kraje, 56 okresů, 107 obcí a 419 ZSJ.

Stránka 4 z 9



• Respondentem se může stát osoba, která odpoví 
kladně alespoň na jednu otázku.

• V každé domácnosti může být vyplněn pouze 1 
dotazník.

• Otázky týkající se domácnosti (bydlení, vybavení, 
příjmy) může respondent konzultovat s ostatními 
členy domácnosti.

Dotazník

• Věcné znění dotazníku dodá Zadavatel, a to do 7 dnů 
od podpisu Smlouvy.

• Finalizaci a technické zpracování dotazníku zajistí 
Dodavatel.

• Konečnou verzi dotazníku schválí Zadavatel.

• Rozhovor bude probíhat a dotazník bude vyplňován v českém 
jazyce.

• Dotazník bude testován dodavatelem v rámci pilotáže 
na vzorku minimálně 50 respondentů z cílové 
populace.

o Výsledkem pilotáže bude datový soubor ve 
formátu SPSS s popisy proměnných a labely 
jejich variant, případně zpráva, ve které 
Dodavatel popíše problémy s vyplňováním 
dotazníku (délka rozhovorů, otázky, na které 
respondenti nejsou ochotni odpovídat, otázky, 
kterým obtížně rozumí apod.).

o Poté Zadavatel otestuje logickou správnost 
dotazníku (zejména použití filtrovacích otázek) 
a schválí konečnou verzi.

• V závislosti na volbě metody PAPI / CÁPI) dodavatel 
dotazníky vytiskne nebo naprogramuje.

• Délka rozhovorů maximálně 60 minut.

Další parametry

Stránka 5 z 9



Stránka 6 z 9



Výstupy

1. Vyčištěný datový soubor ve formátu SPSS s popisy 
proměnných a labely jejich variant, včetně ISCO kódů 
pro pracovní pozice.

• Před procesem čištění dat se Dodavatel dohodne se 
Zadavatelem na způsobu a rozsahu čištění dat.

• Před předáním datového souboru provede Dodavatel 
takové procedury, které znemožní Zadavateli a 
třetím osobám ztotožnění konkrétních osob 
(respondentů). Např. sloučí varianty proměnných 
přispívajících nejvýznamněji k možné identifikaci 
konkrétních osob do větších kategorií tak, aby žádná 
neobsahovala méně než 5 případů (např. velikost 
obce, velikost domácnosti).

• Evidenci čištění dat a použité procedury popíše 
Dodavatel v Technické zprávě.

2. Codebook se základními distribucemi proměnných 
v datech (třídění prvního stupně).

3. Technická zpráva o průběhu a způsobu sběru dat. Po 
vinnými náležitostmi Technické zprávy budou:

• Seznam ZSJ, ve kterých měl Dodavatel provést sběr 
s uvedením a) celkového počtu provedených kontaktů

Stránka 7 z 9



a b) celkového počtu vyplněných dotazníků u každé 
ZSJ.

• Způsob rekrutace romských asistentů tazatelů

• Míru zapojení romských asistentů tazatelů.

• Způsob provádění náhodného výběru v ZSJ a 
v domácnostech, včetně způsobu stanovení 
startovacích bodů.

• Míru návratnosti diferencovanou podle toho, zda byl 
do procesu kontaktování romských asistent tazatele 
zapojen, či ne, a to zvlášť a) v procesu kontaktování 
osob z cílové skupiny v terénu a b) při screeningu.

• Výši a formu incentiv pro respondenty.

• Způsob provádění kontroly práce tazatelů a kvality 
dat, jejich počtem a kvantitativně vyjádřeným 
výsledkem provedených kontrol.

• Podrobnou evidenci kontroly a čištění dat.

• Použité procedury slučování variant proměnných, 
které mají znemožnit Zadavateli a třetím osobám 
ztotožnění konkrétních osob mezi respondenty.

4. V případě použití metody PAPI předá Dodavatel Zadavateli 
vyplněné dotazníky. Dotazníky budou seřazené podle 
pořadí (odpovídajícím číslům případů, tj. řádkům v datovém 
souboru).

Termíny dodání 
výstupů

• Datový soubor a codebook nejpozději do 30. listopadu
2023.

• Technická zpráva nejpozději do 7. prosince 2023.

Stránka 8 z 9



Příloha č. 2:

Stránka 9 z 9



MindBrídge Consulting a.s.Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romu v české společností"

MindBrídge
Consulting

Nabídka výzkumu 
Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření 

systému sběru kvantitativních dat pro 
vyhodnocování situace Romů v české 

společnosti"

Připraveno výhradně pro:

Dne:
Předkládá:

Adresa:

Výzkumný ústav práce a sociálních 
věcí, v. v. i.

30. května 2023
MindBrídge Consulting a.s.
Geologická 2
152 00 Praha 5

1/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné zakázky: Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních 
dat pro vyhodnocování situace Romů v české společnosti"

Zadavatel:

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i. 
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7
IČ 45773009
DIČ CZ45773009

Identifikační údaje účastníka:

Obchodní firma/název: MindBridge Consulting a.s.

Sídlo: Geologická 2, 152 00 Praha 5

IČ: 28211308

DIČ: CZ28211308

Kontaktní osoba účastníka: místopředseda představenstva,

Osoba oprávněná jednat za 
účastníka: předseda představenstva

Nabídková cena

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH (%) Výše DPH (Kč) Cena v Kč vč. DPH

CELKOVÁ 
NABÍDKOVÁ 
CENA:

2 360 700,- Kč 21 % 495 747,- Kč 2 856 447 Kč

Účastník k nabídkové ceně prohlašuje, že:
• nabídková cena je stanovena za kompletní splnění veřejné zakázky, a že
• nabídková cena je stanovena jako maximální za n=l 250 rozhovorů a její překročení je 

nepřípustné, vyjma změny právních předpisů upravujících DPH, a že
• nabídková cena obsahuje ocenění všech plnění dodavatele nutných k řádnému splnění předmětné 

veřejné zakázky, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností a souvisejících výkonů nutných k naplnění 
účelu a cíle smlouvy - předmětné veřejné zakázky, tj. i ocenění činností, dodávek a souvisejících 
výkonů, které nejsou v nabídce výslovně uvedeny.

V Praze dne 30. 5. 2023

Ing. Ladislav Klika 
předseda představenstva

2/34



MindBridge Consulting a.s.Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

OBSAH NABÍDKY

Nabídka je plně v souladu s obsahem zadávací dokumentace 
i smlouvou mezi zadavatelem a zhotovitelem, obsahuje všechny 
náležitosti v zadavatelem předepsané struktuře:

KRYCÍ LIST NABÍDKY.................................................................................................................... 2
OBSAH NABÍDKY......................................................................................................................... 3
INFORMACE O UCHAZEČI...........................................................................................................4
DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE...........................................................................5

Obchodní rejstřík.................................................................................................................... 6
Živnostenský rejstřík...............................................................................................................7
Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti............................................................... 10

METODIKA.................................................................................................................................15
návrh způsobu výběru osob na úrovni ZSJ............................................................................15
popis části Random Routě - náhodné procházky................................................................ 16
metoda sběru dat................................................................................................................. 21
postup................................................................................................................................... 21
velikost výběrového souboru (počet respondentů)............................................................. 22
technika, CÁPI........................................................................................................................22
výše a forma incentiv pro respondenty................................................................................23
romští asistenti..................................................................................................................... 23
způsob kontroly práce tazatelů v terénu..............................................................................24

Nabídková cena.........................................................................................................................27
NÁVRH SMLOUVY..................................................................................................................... 28
CELKOVÝ POČET LISTŮ.............................................................................................................. 34

3/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

INFORMACE O UCHAZEČI
Obchodní firma: MindBridge Consulting a.s.

Akcie: zaknihované

Sídlo / místo podnikání: Geologická 2, 152 00 Praha 5

fČO: 28211308

DIČ: CZ282113O8

Zapsaná; zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
13294

Rok založení: 2007

Jednající:
Ing. Ladislav Klika, předseda představenstva, člen ESOMAR 

místopředseda představenstva

Datová schránka: 8tte7z4

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 43-103 027 0217/0100

4/34



MindBridge Consulting a.s.Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE

5/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

Obchodní rejstřík

Tento výpis etektronicky podepsal ^htÉSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 22.5.2023 v 0&42127. EPVtďyqOd4RíhY9uqfi¥sPžedlsqQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 13294

Datum vzniku a zápisu: 19. prosince 2007
Spisová značka: B 13294 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: MindBridge Consulting a.s.
Sídlo: Praha 5, Geologická 2, PSČ 15200
Identifikační číslo: 282 11 308
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:
______________________ výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán - představenstvo:

předseda 
představenstva:

Ing. LADISLAV

Den vzniku funkce: 2. listopadu 2012 
____________________ Den vzniku členství: 2. listopadu 2012___________________________________  
1. místopředseda 
představenstva:

Den vzniku funkce: 2. listopadu 2012
____________________ Den vzniku členství: 2. listopadu 2012_________________________________
Způsob jednání: Společnost zastupuje a jménem společnosti jedná předseda představenstva

______________________ samostatné nebo místopředseda představenstva samostatně.____________  
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

____________________ Den vzniku členství: 18. března 2009 
člen dozorčí rady:

_______________________Den vzniku členství: 18. března 2009______________________________________  
Akcie: 

200 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10
______________________ 000,- Kč_______________________________________________________________  
Základní kapitál: 2 000 000,-Kč
_______________________Splaceno: 100%________________________________________________________
Ostatní skutečností:

____________________ Společnost byla založena zakladatelskou smiouvou ze dne 29.11.2007_________
____________________ Počet členů statutárního orgánu: 2______________________ _________________
____________________ Počet členů dozorčí rady: 2_______________________________________________

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 22. května 2023 03:55

6/34



MindBridge Consulting a.s.Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

Živnostenský rejstřík

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 22.05.2023 08:43:21

Identifikační číslo osůby: 2821130H 
Statutární orgán nebo Jeho členové:

Obchodní ňnna:
Adresa sídla:

MindBridge Consulting oji.
Geologická 575/2, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy

Jméno a příjmení:
Vznik fimkce:
Jméno a příjmení:

Vznik íimkce:

Ing. Ladislav Klikl (1}
19.12.2007

19.12.2007

Živnostenské oprávnění ČJ
Předmět podnikáni: 
Obory činnosti.

Výroba. obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti infanti učních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnusti a webové portály 
^ákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudku
Výzkum a vývoj v oblastí přírodních a technických věd nebo společenských věd
Řeklamfií činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádáni kurzu, školení, včetně Lektorské činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 20.04.2 009
Duba platnosti oprávnění: na dubu neurčitou

Seznam zúčastněných osob
Jménu a příjmení: Ing. Ladislav Klika (1)

LJf^d příslušný pfldlé §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 5

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, žc údaje uvedené v tomto výpise jsou k dutu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

ZVWZÍWEBOŮUhtBl

7/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

Já/my níže podepsaný/-í čestně prohlašuji/-eme, že dodavatel, popř. jeho statutární orgán / 
každý Člen statutárního orgánu / vedoucí organizační složky dodavatele:

obchodní firma / název: MindBridge Consulting a.s.,
adresa sídla:
IČ:
DIČ:

Geologická 2,152 00 Praha 5, 
28211308, 
CZ28211308,

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 13294, 

splňuje základní způsobilost podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů:

a) dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;

b) dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;

Upozornění zadavatele pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento zákjadní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) dodavatel dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil v posledních třech letech 
skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu;

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo InsolvenČní 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů;

e) dodavatel není v likvidaci;

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky;

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění;

h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

Stránka 1 z 2

8/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sbéru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBrídge Consulting a.s.

Upozorněni zadavatele pro písmena f) až h): v případě, že je dodavatelem zahraniční 
dodavatel, musí toto prohlášení doplnit o prohlášení vztahující se jak k České 
republice, tak k zemi sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele;

i) dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů;

j) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek;

k) dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§ 5 písm. e) bod 3 zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů);

I) dodavateli vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v 
posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 
ozdravné postupy a řešeni krize na finančním trhu.

V Praze dne 30. 5. 2023

ÍIng. Ladislav Klika 
Předseda představenstva 

MindBritige Consulting a.s.

Stránka 2 z 2

9/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace

Příloha č. 4 Výzvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Čestně prohlašuji, že jako účastník zadávacího řízení splňuji kritéria technické 
kvalifikace, tzn., že jsem v posledních 5 letech před vyhlášením této veřejné zakázky 
poskytl služby uvedené v seznamu níže, spočívající v provedení alespoň tří 
dotazníkových šetření v minimální hodnotě 800 000,- Kč bez DPH (za každé takové 
šetření), a z toho zároveň:

a) alespoň jedno šetření bylo založeno na metodě CÁPI nebo PAPI;
b) aiespoň jedno šetření bylo zaměřeno na romskou populaci, případně na 

obyvatele sociálně vyloučených lokalit;
c) alespoň jedno šetření bylo založeno na náhodném výběru;
d) alespoň u jednoho šetření byla velikost výběrového vzorku alespoň 1000 

respondentů a zároveň byla použita (alespoň zčásti) vlastní tazatelská síť 
uchazeče.

Poznámka: Ze seznamu významných služeb musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel 
splňuje požadovanou technickou kvalifikaci. Zadavatel si vyhrazuje právo ověření 
předložených referencí u příslušných institucí.

Pořadové číslo: 1 - ZD a, c, d

Seznam významných služeb

Název služby (zakázky) Sběr, kontrola a vložení dat Národního výzkumu užívání 
návykových látek 2020

Období realizace služby 11/2020

Stručný popis poskytnuté služby (zakázky):
Dotazování populace ve věci frekvence užívání návykových látek, léků, vztahu a chování 
k hazardním hrám.
Použitá metoda sběru (CÁPI / 
PAPI/jiná)

Reprezentativně populace ČR, 15+

Cílová populace (dostupnost) 100 %

Popis způsobu výběru vzorku 
(náhodný / jiný výběr)

10/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování MindBridge Consulting a.s.
situace Romů v české společnosti"

Velikost vzorku (počet 
respondentů)
Popis tazatelské sítě (vlastní / 
externí; rozsah)
Podíl dodavatele na plnění 
zakázky (%)

100 %

Název objednatele služby

Kontakty objednatele pro 
ověření reference

Název služby (zakázky)
Výběrové šetření výskytu duševních onemocnění, 
čerpání zdravotních služeb a postojů k duševním 
onemocněním v souvislosti s pandemií COVID-19

Období realizace služby 02/2023

Cena služby v Kč bez DPH

Stručný popis poskytnuté služby (zakázky):
Sociologický výzkum, dotazování populace 18+ ve věci tělesného zdraví, frekvence 
užívání návykových iátek, léků, s využitím standardizovaného psychiatrického 
diagnostického inventáře.

Použitá metoda sběru (CÁPI / 
PAPI/jiná) ■
Cílová populace (dostupnost) Reprezentativně populace ČR ve věku 18+

Popis způsobu výběru vzorku 
(náhodný / jiný výběr)

Velikost vzorku CÁPI (počet 
respondentů)
Popis tazatelské sítě (vlastní / 
externí; rozsah)
Podíl dodavatele na plnění 
zakázky CÁPI (%)

100 %

Název objednatele služby ■-------------
Kontakty objednatele pro 
ověření reference m____________ __

11/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v České společnosti"

MindBridge Consulting a.s,

ruiduuve cibio; □ - spinuje ।

Název služby (zakázky)

j o a minky zu a, Dr cf q____________________________  
Sběr dat v rámci projektu "Vytvoření systému sběru 
kvantitativních dat pro vyhodnocování situace Romů v 
české společnosti"

Období realizace služby 04/2022

Cena služby v Kč bez DPH

Stručný popis poskytnuté služby (zakázky):
Sociologický výzkum v romské populaci s využitím náhodného prvku při recruitingu 
respondentů, dotazník se zaměřením na bydlení, vzdělání, diskriminaci a bezpečnost, 
zdravotní péče, vybavenost domácnosti, finanční situace.
Použitá metoda sběru (CÁPI / 
PAPI/jiná)
Cílová popu láce (dostupnost) Romská populace, 15+

Popis způsobu výběru vzorku
(náhodný / jiný výběr)

Velikost vzorku (počet 
respondentů)
Popis tazatelské sítě (vlastní / 
externí; rozsah)
Podíl dodavatele na plnění 
zakázky (%)

100 %

Název objednatele služby

Kontakty objednatele pro 
ověření reference

------------------------------------- ------------------------------------------

12/34



MindBrídge Consulting a.s.Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvořeni systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

ZD a, c, dPořadové číslo: 4 -
Název služby (zakázky) Domácí a příjezdový cestovní ruch
Období realizace služby 04/2022

Cena služby v Kč bez DPH

Stručný popis poskytnuté služby (zakázky}:
Výzkum mezi turisty a návštěvníky z ČR i ze zahraničí v České republice, sběr dat na 
160 lokalitách, turisticky významných oblastí ve všech regionech, krajích ČR, výzkum 
mapuje zvyklosti, strukturu, útratu, počet přenocování a další parametry významné pro 
ocenění významu turismu pro ekonomiku ČR. Výstupem datový soubor a analýza. Cílová 
osoba domácí turisté a zahraničn£ návštěvnícl ČR.
Použitá metoda sběru (CÁPI /
PAPI/jiná)________________
Cílová populace (dostupnost)

Popis způsobu výběru vzorku 
(náhodný / jiný výběr)

Velikost vzorku (počet 
respondentů)
Popis tazatelské sítě (vlastní / 
externí; rozsah)_____________
Podíl dodavatele na plnění 
zakázky - sběr dat (%}___  
Název objednatele služby

Kontakty objednatele pro 
ověření reference

100 %

Pořadové číslo: 5 - splňule podmínky ZD a, c, d
Název služby (zakázky) návštěvnost KRNAPu
Období realizace služby 11/2019

Cena služby v Kč bez DPH

Stručný popis poskytnuté služby (zakázky):
výzkum zaměřený na kvalitu služeb KRNAPu (ochrana přírody, infrastruktura, orientační 
a navigační systém, naučné stezky, stav a množství odpočívadel, turistických cest, 
značení, ubytovací, stravovací služby, doprava) z české i polské strany, vliv návštěvníků 
na přírodu.
Použitá metoda sběru (CÁPI / 
PAPI / jiná)

■■
Cílová populace (dostupnost)

Popis způsobu výběru vzorku 
(náhodný / jiný výběr)

13/34



MindBridge Consulting a.s.Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvořeni systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

Velikost vzorku (počet 
respondentů)
Popis tazatelské sítě (vlastní / 
externí; rozsah)
Podíl dodavatele na plnění 
zakázky (%)

100 %

Název objednatele služby ■

Kontakty objednatele pro 
ověření reference

H

Zároveň se zavazuji, že v souladu s ustanoveními Výzvy, bude-li má nabídka na základě 
hodnocení provedeného dle Přílohy č. 3 Výzvy vyhodnocena jakožto nejlepší, zadavateli 
předložím kopie dokladů o kvalifikaci.

Obchodní firma 
nebo jméno a 
příjmení:

MindBridge Consulting a.s.

Sídlo / místo 
podnikání:

Geologická 2, Praha 5, 152 00

IČO: 28211308

V Praze dne 30. 5. 2023

/Ing. Ladislav Klika 
Předseda představenstva 

MindBndge Consulting a.s.

14/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

15/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společností"

MindBridge Consulting a.s.

16/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování MindBridge Consulting a.5.
situace Romů v české společnosti"'

17/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocováni
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

18/34



MindBridge Consulting a.s.Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společností1''

19/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

20/34



MindBridge Consulting a.s.Sběr dat pra potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

21/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování MindBridge Consulting a.s.

22/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

23/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocováni
situace Romů v české společnosti"

MindBrídge Consulting a.s.

24/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování MindBridge Consulting a.s.

25/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvořeni systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocováni
situace Romu v české společností'1'_______________________________

MindBridge Consulting a,s.

26/34



MindBridge Consulting a.s.Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

Nabídková cena

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 360 700,- Kč

DPH (21 %):

cena s DPH:

495 747,- Kč

2 856 447,- Kč

Nabídková obsahuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci plnění, včetně všech nákladů 
souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením 
předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů během jeho provádění, náklady na opatření podkladů, 
náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, provozní 
náklady, pojištění, daně a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.

Podkladem pro zpracování cenové nabídky zadávací dokumentace.

27/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBrídge Consulting a.s.

NÁVRH SMLOUVY

Smlouva o dílo
podle § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:
MindBrídge Consulting a.s.
Geologická 2,152 00 Praha 5
IČO:28211308
DIČ:CZ28211308
Zastoupena Ing. Ladislavem Klikou, předsedou představenstva 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 43-1030270217/0100
(dále jen zhotovitel)

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i.
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
IČO: 45773009
DIČ:CZ45773009
zastoupen
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Praha 5, Nádražní 32
Číslo účtu: 33531051/0100
(dále jen objednatel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je provedení sběru dat pro reprezentativní dotazníkové šetření 

prováděné Výzkumným ústavem práce a sociálních věcí, v. v. i. v rámci projektu 
„Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování situace Romů v 
české společnosti"; Projekt je podpořen grantem z Norska v rámci programu Fondů 
EHP a Norska 2014-2021. Detailní specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Specifikace 
předmětu plnění a v Příloze č. 2: Nabídka realizace předmětu plnění.

28/34



MindBridge Consulting a.s.Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

II. Termíny plnění a převzetí díla

1. Zhotovitel Objednateli předá datový soubor a codebook nejpozději do 30. listopadu 
2023.

2. Zhotovitel Objednateli předá technickou zprávu nejpozději do 7. prosince 2023.
3. Po kontrole kvality výstupů a vypořádání připomínek Objednatele bude Objednatelem 

podepsán Předávací protokol, a to nejpozději do 30 dnů od předání výstupů uvedených 
v předchozích bodech. V případě použití metody PAPI bude podmínkou podepsání 
Předávacího protokolu také předání vyplněných dotazníků Objednateli.

III. Cena a platební podmínky
1. Platba za plnění bude provedena bezhotovostním převodem na základě vystavené 

faktury nejpozději 30 dnů od data uvedeného na Předávacím protokolu. Splatností se 
rozumí den připsání částky na účet Zhotovitele.

2. Celková cena za plnění podle této smlouvy činí 2 360 700 Kč bez DPH. Cena včetně DPH 
činí 2 856 447 Kč-, z toho 495 747 Kč je 21 % DPH.

3. Veškeré daňové doklady budou obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu 
s platnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

IV. Sankční podmínky
1. Zhotovitel uhradí Objednateli za každý den prodlení s předáním datového souboru a 

technické zprávy dle čl. II této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
dle čl. III. této smlouvy.

2. Objednatel uhradí Zhotoviteli za každý den prodlení s platbou podle čl. III. této smlouvy 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky.

V. Umožnění kontrol
1. Zhotovitel je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky včetně vyplněných a ověřených dotazníků, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, oboje ve znění platném ke dni podpisu smlouvy).

2. Zhotovitel je dále zavázán povinností spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 
2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě".

VI. Zpracování osobních údajů v rámci plnění zakázky
1. Pokud bude v rámci plnění zakázky docházet ke zpracování osobních údajů, je 

Zhotovitel povinen s Objednavatelem uzavřít smlouvu, která bude zavazovat 
zpracovatele (Zhotovitele) vůči správci (Objednateli) a v níž bude stanoven předmět a 
doba trvání zpracování, povaha a účel zpracování, typ osobních údajů a kategorie 
subjektů údajů, povinnosti a práva správce.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly, že Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i. 

29/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do 
registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění smlouvy bezodkladně informuje druhou 
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru 
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

3. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, 
že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

5. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy i po jejím skončení nesdělí 
třetím osobám žádné důvěrné údaje o Objednateli, které získal v souvislosti s plněním 
této smlouvy. V případě porušení tohoto ustanovení má Objednatel právo na smluvní 
pokutu ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých).

6. Zhotovitel se dále zavazuje, že pokud od Objednatele získá v rámci plnění této zakázky 
důvěrné informace, zachová o nich mlčenlivost a přijme veškerá opatření nezbytná k 
jejich ochraně před zneužitím, minimálně v obdobném rozsahu jako při utajování 
vlastních důvěrných informací. Tento závazek Zhotovitele není časově omezen pouze 
na dobu realizace zakázky, ale i na dobu po jeho dokončení a předání Objednateli. 
Zhotovitel je zároveň povinen zavázat povinností mlčenlivosti i své zaměstnance a v 
odpovídajícím rozsahu u nich zajistit ochranu důvěrných informací. Zhotovitel není 
oprávněn důvěrné informace poskytovat třetí straně. Za třetí stranu nejsou považováni 
tazatelé realizující pro Zhotovitele rozhovory v rámci tohoto projektu. Zhotovitel je v 
nezbytném rozsahu oprávněn využívat důvěrné informace pouze po dobu a za účelem 
realizace zakázky.

7. Za důvěrné informace se považují veškeré skutečnosti, o kterých se Zhotovitel dozví v 
souvislosti s realizací zakázky, včetně informací týkající se cílové populace, které nejsou 
běžně veřejně dostupné a zamýšlené či použité specifické metodologické postupy 
Objednatele založené na těchto datech.

8. Změny a doplňky k této smlouvě mohou být učiněny pouze písemně na základě 
vzájemné dohody smluvních stran formou dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

10. Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy.
• Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění
• Příloha č. 2: Nabídka realizace předmětu plnění

30/34



MindBridge Consulting a.s.Sbér dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v České společností"

V Praze dne: 30. 5. 2023

Ing. Robin Maialeh, Ph.D. 
ředitel

Ing. Ladislav Klika 
Předseda představenstva 

MindBridge Consulting a.s.

31/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění

Velikost souboru:
minimálně 1250 respondentů

Metoda: Individuální strukturované rozhovory face-to-face 
v domácnostech nebo přirozeném prostředí respondentů.

Sběr dat metodou CÁPI.

Cílová skupina: Dospělé osoby (16+) z romské populace žijící v rodinných 
domech, bytových domech a „ubytovnách".

Výběr:

Dotazník:

Další parametry:

32/34



MindBridge Consulting a.s.Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

Výstupy: 1. Vyčištěný datový soubor ve formátu SPSS s popisy 
proměnných a labely jejich variant, včetně ISCO kódů pro 
pracovní pozice.

2. Codebook se základními distribucemi proměnných v datech 
(třídění prvního stupně).

3. Technická zpráva o průběhu a způsobu sběru dat.

4. V případě použití metody PAPI (rezervní při výpadku CÁPI) 
vyplněné dotazníky.

Termín dodání 
výstupů:

Do 6 měsíců od podpisu smlouvy.

Příloha č. 2: Nabídka realizace sběru dat

(tato nabídka)

33/34



Sběr dat pro potřeby projektu „Vytvoření systému sběru kvantitativních dat pro vyhodnocování
situace Romů v české společnosti"

MindBridge Consulting a.s.

CELKOVÝ POČET LISTŮ

Tato nabídka má 34 listů včetně tohoto.

34/34




